2019 年５月 29 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（口々）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2019 年

６月 11 日（火）に“口々”を愛知県名古屋市中村区に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

口々

（くちぐち）

[所在地]

愛知県名古屋市中村区名駅３-16-８ １F

[最寄り駅]

名古屋駅（JR 各線、市営地下鉄各線）

[オープン予定日]

2019 年６月 11 日（火）

[席数]

60 席

[コンセプト]

 店内は、“呑口”と“喰口”と書かれた２つのこだ

わりの割烹カウンターを配し、奥には落ち着けるテー

ブル席をご用意しております。

 旬の魚料理、単品注文可能な天ぷら、彩りのおばん

ざい、季節の小料理を種類豊富にご用意。これら料理

と相性の良い全国各地から厳選した地酒やワインを

充実したラインナップでご用意させていただいてお

ります。

和の空間でありながらも、バルのような賑わいを感

じることのできる空間の中で、ちょい呑みもお食事処

としてもご利用いただけます。

[概要]

 「ホテルユニゾ名古屋駅前」内にオープンする、季

節の小料理や旬のお魚をお楽しみいただける和食処

です。ホテルの宿泊者の方は朝食会場としてもご利用

いただけます。

[営業時間]

月～金、土曜 17：00～23：30（LO 22：30）

日・祝日   17：00～22：30（LO 21：30）

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。